
      Өзгөн  району, Дон-Булак айылдык кеңеши 

 Айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Өзгөрүш       

шайлоо 

округу 

№2 Бахмал   

шайлоо 

округу 

№3 Чымбай    

шайлоо 

округу 

№4 Жаңы-

Абад    

шайлоо 

округу 

№5 Дөң-

Булак   

шайлоо 

округу 

Шайлоо 

участкаларында 

шайлоочулардын 

тизмесине 

киргизилген 

шайлоочулардын 

саны 

10 115 2 101 2 246 1 833 1 266 2 669 

Шайлоо 

бюллетендерин алган 

шайлоочулардын 

жалпы саны 

3 268 781 704 475 312 996 

Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин 

саны  

3 202 756 698 460 303 985 

Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин 

саны 

66 25 6 15 9 11 

 

   Өзгөн  району, Дөн-Булак айылдык кеңеши 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны (төмөндөө ирээтинде) 

 №1 Өзгөрүш       шайлоо округу  

1.  Боронов Абдивали Хамитович 445 

2.  Жалилова Гавхарой Амирхамзаевна 231 

3.  Сайипов Шарабидин Саидович 415 

4.  Тагаев Абдыпатта Урулович 276 

5.  Ташматалиева Мубарахан Гуламовна 377 

6.  Тумакова Айсанам Осеновна 229 

 №2 Бахмал   шайлоо округу  

1.  Айтиева Дамира Амангелдиевна 174 

2.  Исакова Жамийла Кааровна 72 

3.  Кенжекулов Сүйөрбек Карыбекович 184 

4.  Кочкоров Кумарбек Курманбекович 196 

5.  Ниязов Баяман Токтогулович 339 

6.  Шадыбеков Асылбек Маадалбекович 159 

 №3 Чымбай    шайлоо округу  

1.  Аширбеков Кылычбек Орозмаматович 250 

2.  Дуйшебаев Абдурасул Рахманович 145 

3.  Жусуева Анаркан Турабаевна 142 

4.  Кайназарова Иноватхан Мейматкуловна 243 

5.  Молдобаев Айболбек Расулбекович 185 

6.  Парпиев Мыктыбек Тороканович 236 

7.  Райимжанов Жамшитбек Мухамбетжороевич 108 

8.  Эсеналиев Пазылбек Абдикаримович 172 

 №4 Жаңы-Абад    шайлоо округу  



 

 

 

1.  Ибрагимов Бахоуддин Айибжонович 268 

2.  Ибрагимов Оятилла Дилмуратжанович 122 

3.  Маткаримов Абдишүкүр Алижанович 271 

4.  Рахманова Манзура Хусанбаевна 176 

 №5 Дөң-Булак   шайлоо округу  

1.  Абдираимов Назарбек Ниязбекович 99 

2.  Абдуллаева Рахатай Айбековна 228 

3.  Базарбай Кызы Анара 132 

4.  Жаныбеков Санжарбек Кубанычбекович 157 

5.  Жороева Айгүл Пайзилдаевна 179 

6.  Караева Урметхан Абдулкасымовна 200 

7.  Курманбеков Тынчтыкбек Курманбекович 335 

8.  Нурпаизов Болотбек Ташполотович 319 

9.  Рысалиева Сонунбу Турганбаевна 182 

10.  Самидинов Ырысбай Мырзамамытович 174 

11.  Токторбаев Сапарали Абдимажитович 279 

12.  Тыныбеков Бактыбек Мамаевич 243 

      № Шайланган талапкерлер  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Абдуллаева Рахатай Айбековна 228 

2.  Айтиева Дамира Амангелдиевна 174 

3.  Аширбеков Кылычбек Орозмаматович 250 

4.  Боронов Абдивали Хамитович 445 

5.  Жалилова Гавхарой Амирхамзаевна 231 

6.  Жусуева Анаркан Турабаевна 142 

7.  Ибрагимов Бахоуддин Айибжонович 268 

8.  Исакова Жамийла Кааровна 72 

9.  Кайназарова Иноватхан Мейматкуловна 243 

10.  Караева Урметхан Абдулкасымовна 200 

11.  Кенжекулов Сүйөрбек Карыбекович 184 

12.  Кочкоров Кумарбек Курманбекович 196 

13.  Курманбеков Тынчтыкбек Курманбекович 335 

14.  Маткаримов Абдишүкүр Алижанович 271 

15.  Ниязов Баяман Токтогулович 339 

16.  Нурпаизов Болотбек Ташполотович 319 

17.  Парпиев Мыктыбек Тороканович 236 

18.  Рахманова Манзура Хусанбаевна 176 

19.  Сайипов Шарабидин Саидович 415 

20.  Ташматалиева Мубарахан Гуламовна 377 

21.  Токторбаев Сапарали Абдимажитович 279 


